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Limanowa dnia: 2024-08-16 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawa aparatu do znieczulania ogólnego noworodków, 

dzieci i dorosłych. 

Numer referencyjny: NZ-26-2024-54-D-P-A 

 

W Y J AŚ N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, 

Sekcja Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 

1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy SWZ, Przedmiotowe środki dowodowe, pkt 10, ppkt 2  

Katalogi / ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego 

grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest 

możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są 

wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru 

na katalogach lub ulotkach producenta, Zamawiający dopuści załączenie 
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oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego 

wymagania?  

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 2 

Dotyczy Załącznik "Parametry techniczno - użytkowe"  

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie: 

1) Jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II 

(Draeger), inny niewymieniony będzie wymagał Zamawiający? 

Odpowiedź: AGA 

2) Jaki rodzaj odciągu gazów poanestetycznych posiada Zamawiający na 

stanowisku, na którym ma zostać zamontowany aparat do znieczulenia: o bierny 

odciąg lub brak instalacji odciągu, o czynny odciąg o dużym przepływie instalacji 

odciągu zgodny z normą PN-EN ISO 7396-2, o czynny odciąg o małym przepływie 

instalacji odciągu? 

Odpowiedź: czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciągu zgodny z normą 

PN-EN ISO 7396-2 

3) Jakiego typu wtyku odciągu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN II ( 

Draeger), inny niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający? 

Odpowiedź: AGSS AGA 

4) Jakiego typu przetworników krwawego ciśnienia: Edwards, BD, Abbott, Utah, 

B.Braun, inne niewymienione, będzie wymagał Zamawiający? 

Odpowiedź: Edwards 

Pytanie 3 

Dotyczy Załącznik "Parametry techniczno - użytkowe", A. "Okres gwarancji" pkt 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas na reakcji zgłoszoną awarię (godziny, dni 

robocze) wynosił max. 48 godzin od zgłoszenia? Zapis będzie odpowiadał ust. 5 par. 

3 wzoru umowy/ projektu umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
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Pytanie 4 

Dotyczy Załącznik "Parametry techniczno - użytkowe", A. "Okres gwarancji" pkt 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas naprawy usterki lub awarii wynosił: max. 3 

dni robocze od przystąpienia do naprawy, a w przypadku konieczności sprowadzenia 

części zamiennych z zagranicy do 5 dni roboczych?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 5 

Dotyczy Załącznik "Parametry techniczno - użytkowe", A. "Okres gwarancji" pkt 4 oraz 

wzór umowy par. 3 ust. 6  

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą 

dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie 

przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne 

nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści 

w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci:  

"Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie 

powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z 

eksploatacji."? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 6 

Dotyczy Załącznik "Parametry techniczno - użytkowe", A. "Serwis pogwarancyjny" pkt 

1 oraz wzór umowy par. 3 ust. 7 ppkt 6)  

Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim 

zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia 

ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie 

terminu dostępności części zamiennych do 7 lat. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 7 

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1  
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara opisana w ust. 1 wynosiła: 0,2% wartości 

brutto za każdy dzień zwłoki w dostawie? Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, 

iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia oraz 10% w 

przypadku odstąpienia od umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 8 

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3 

Prosimy o usunięcie postanowienia uprawniającego Zamawiającego do potrącania kar 

umownych z wynagrodzeniem wykonawcy. 

Postanowienie takie narusza zasadę równowagi stron i proporcjonalności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

 

Zamawiający 
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